
 
Kaposfő község Önkormányzat Képviselő-testületének  

10/2012.(VI.1.) önkormányzati rendelete 
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és 

a közterületek tisztántartásáról szóló 4/2005.(II.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  

 
 Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. tv. 23.§ -ban  foglalt felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés h./ pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
 
A 4/2005.(II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. melléklete helyébe 
jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

2.§ 
 

E rendelet 2012. június 1.-jén lép hatályba. 
 
 
Sztányi Tibor                                                                                  Dr. Gazdóf Angéla 
polgármester                                                                                      Címzetes Főjegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Kaposfő, 2012. június 1. 
 
 
                                                                                                         Dr. Gazdóf Angéla 
                                                                                                           Címzetes Főjegyző 
 
 
 
                              


